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H. AYUNTAMIENTO DE PLAYA VICENTE, VER.
RELACION DE BIENES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

DESCRIPCION DEL BIEN

PV/2018/5-1/01
PV/2015/5-1/02
PVI2015/5-03
PVI2017/5-1/09
PVR2017/8-1/110
PV/2015/5-1/04
PV/2015/5-1/07
PVI2015/5-1/05
PVI2015/5-1/06
PV/2015/5-1/08
PVI2017/C-01/01
PV/2017/5-01/02
PV/2017/R5-1/102
PV/2018/P-2/03
PV/2017/P-2/05
PVI2017/P-2/07
INV/2017/P-2/99
PVI2017/5C-3/09
PV/2017/5C-3/10
PVi2017r0M-3/11
PVI2017/0M-3/13
PVI2017/MG-03/107
PV/2017/RC-4/15
PVI2017/CS-6/18
PV/2017/CS-6/112
PVI2017/CS-6/115
PVI2017/CS-6M116
PVI2017/0OP-7/22
PV/2017/0P-7/23
PV/2017/0P-7/24
PVI2017/0P-7/25
PVI2017/0P-7/26
PVI2017/0P-7/27
PVI2017/0P-7/29
PV/2017/0P-7/90
PVI2017/0P-7/91
PVI2017/0P-7/94
PVI2017/0P-7/104
PV/2017/0P-7/103
PV/I2017/0P-7/30
PVI2017/0P-7/31
PVI2017/0P-7/32
PVI2017/OP-T/03
PVI2017/0P-7/34
PV/I2017/0P-7135
PV/2017/0P-7/93
PV/2017/0P-7/03
PVI2017/0P-7/36
PVI2017/0P-1/37
PV2017/0P-7/38
PV/2017/0P-7/30
PVI2017/0P-7/40
PV/2017/0P-7/94
PV/2017/E-8/41
PV/2017/E-8/42
PVI2017/E-8/43
PV/2017/E-8/44
PVI2017/E-8/45
PV/2017/E-8/46
PVI2017/0P-7/100
PV/2017/0P-7/111
PVI2017/T-9/57
PVI2017/T-9/78
PVI2017/T-9/79

TERRENO URBANO COMANDANCIA MUNICIPAL SUP. 2,921.80 M2
TERRENO RUSTICO SUBURBANO 10,305.49 M2
TERRENO RUSTICO SUBURBANO 5 HAS.
TERRENO PARA JARDIN DE NINOS ANAHUAC
TERRENO

TERRENO RUSTICO SAN JOSE CHILAPA 2 HAS,
TERRENO URBANO PLAZA CIVICA 605 M2
LOCAL COMERCIAL NUMERO 135, MERCADO MUNICIPAL
CASA DE LA CULTURA 800 M2

PALACIO MUNICIPAL 400 h2

MINI SPLIT 36000 BTU

JETTA CLASICO CL-AIRE 13.5 STD

MINI SPLIT 12000 BTU

CONMUTADOR (T ELEFONOQ)

MINI SPLIT

CAMIONETA SILVERADO DOBLE CAB. MOD. 2013
TSURUGS Il

MINI SPLIT 18000 BTU

CAMIONETA CHEVROLET

TSURU 01

TSURU 03

CAMARA DE ALTA RESOLUCION

MINI SPLIT 24000 BTU

TSURU 04

CPU ENSAMBLADO

MONITOR

CAMARA
RETROESCABADORA
MOTOCONFORMADORA
MOTOCONFORMADORA
TRASCABO

TRACTOR DE BANDA TiPQ D58
PLOTTER

COPIADORA
VIBROCOMPACTADOR
RETROEXCABADORA
TRACTOR TIPO 5723
IMPRESORA

MINI SPLIT 12000 BTU
CAMION VOLTEQ
CAMIONETA ELECTRICA
CAMIONETA MAQUINARIA
CAMIONETA MAQUINARIA
CAMIONETA

CAMION VOLTEQ
CAMION PIPA

TRACTO CAMION
VARILLAS PIDESAZOLVE DE DRENAJE

BOMBA DE GAS

MAQUINA DE SOLDAR
DESBROZADORA

REVOLVEDORA
PODADORA/RECCLECTORA
CAMIONETA

CAMION DE BASURA

CAMIONETA (JARDINERA)

CAMION DE BASURA COMPACTADOR
REMOLQUE

PODADORA

CORTADORA DE CONCRETO Y ASFALTO
CORTADORA DE METAL

COPIADORA

RELOJ CHECADOR TPCPIR/USE
FRIGOBAR

CONGRESO
DEL ESTADO DE VERACRLZ
LXv LEGISLATURA
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VALOR EN LIBROS

2,241,508.00
5,564,700,00
§00,000.00
147,333.00
178,500.00
400,000.00
996,708.00
21,000.00
3,545,437.00
3,353,584.00
16,158.00
153,500,00
4,208.90
3442232
9,603.00
350,000.00
138,000.00
10,235.00
40,000.00
25,000.00
35,000.00
463217
20,600.00
25,000.00
22,518.77
2,999.99
8,990.00
200,000.00
250,000.00
700,000.00
200,000.00
650,000.00
25,000.00
52,000.00
510,400.00
841,000.00
159,989.99
3,599.99
10,000.00
200,000.00
20,000.00
35,000.00
30,000.00
70,000.00
580,000.00
180,000.00
522,000.00
12,499.00
3,800.00
41,895.00
4,820.99
17,351.23
6,499.77
15,000.00
250,000.00
35,000.00
300,000.00
27,724.00
4,999.99
23,314.12
3,421.00
52,000.00
3,12396
3,999.01




PVI2017/T-9107
PVI2017/T-9105
PV/2017/C-9/101
PVI2017/T-9/108
PVI2017/T-9/109
PV/2017/T-9/113
PVI2017/T-9/117
PW2017/T-9/118
PV/2017/T-9/119
PVI2017/C-10/114
PV/2017/DIF-11/80
PV/2017/DIF-11/81
PV/2017/DIF-11/87
PV/2017/DIF-1111/61
PW2017/DIF-11/63
PV/2017/DIF-11/64
PV/2017/DIF-11/65
PVI2017/SP-12/66
PV/2017/SP-12/67
PV/2017/5P-12/68
PV/2017/SP-12/69
PV/2017/SP-12/70
PV2017ISP-12/71

CAMARA DE ALTA RESOLUCION
MINI SPLIT 24000 BTU

EQUIPO DE COMPUTO

MINI SPLIT 12000 BTU

MINI SPLIT 24000 BTU

CPU 16GB

BOCINA

CONGELADOR

ENFRIADOR
COMPUTADORA AMD X424 GHRZ 320GB/4GB RAM
LAVADORA 19KG

REFRIGERADOR DOS PUERTAS .
ES TUFA EMPO | RABLE CON GUBIER 1A DE AVERU INOXIUABLE Y PARILLA UE FIlKKO
COLADO

AMBULANCIA NUM, 01

AMBULANCIA NUM. 02

CAMIONETA

TSURU GSITM

PATRULLA EQUIPADA 08

PATRULLA EQUIPADA 05

PATRULLA EQUIPADA 02

PATRULLA EQUIPADA 04

PATRULLA EQUIPADA SILVERADO 01
PATRULLA DOBLE CABINA

LAPTOP DELL 55H2w

IMPRESORA EPSON L575 TINTA CONTINUA
NOTEBOOK ACER ES1-533-C2X6
COMPUTADORA ENSAMBLADA INTEL DUAL RAM 4GB HD 250G8
TRICICLO MOTO TREJO

PODIUM PARA EVENTOS OFICIALES
GENERADOR HYUNDAI 600W

MICROFONO LAVALIER SONY

FLY MORE COMBO DJI MAVIC PRO

CAMARA CANON

AUTOMOVIL NISSAN VERSA

AUTOMOVIL NISSAN VERSA

AUTOMOVIL NISSAN VERSA

MOTOCICLETA CARAVENA KRONOS
MOTOCICLETA CARAVENA KRONOS
MOTOCICLETA CARAVENA KRONOS
MOTOCICLETA CARAVENA KRONOS
MOTOCICLETA CARAVENA KRONOS
MOTOCICLETA CARAVENA KRONOS
MOTOCICLETA CARAVENA KRONOS
MOTOCICLETA CARAVENA KRONOS
IMPRESORA HP LASSERJET M12W
COMPUTADORA ALL IN ONE HP 20-C300LA 19.5 CELERON 4GB 500
IMPRESORA EPSON L575 TINTA CONTINUA

COMPUTADORA ALL IN ONE HP 440 G3-23.8 INTEL CORE 15-6500TB-4GB RAM SERIE
8CC8030CFY

COMPUTADORA ALL IN ONE HP 440 G3-23.8 INTEL CORE |5-6500TB-4GB RAM SERIE
8CC8030CDC

COMPUTADORA ALL IN ONE HP 20-C207LA INTEL CORE 13 RAM
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L575 TINTA CONTINUA
COMPUTADORA. COMPLETA INTEL DUAL CELERON PROCESSOR
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL CONTINUA L575

LAPTOP DELL 55H2W CORE 17 8GB 17B DD 8GB RAM
IMPRESORA HP LASSERJET M12W/15W SERIE VNB3B12458

COMPUTADORA SAMSUNG INTEL CORE 17 8700 16GB RAM TV1060 1TB MONITOR HDMI 23
SERIE ZZRHATK100644X

COMPUTADORA SAMSUNG INTEL CORE I5 7400 HDMI TV 730 16GB RAM 1TB MONITOR DE
23 SERIE ZZRH4TK1001SBZ

COMPUTADORA SAMSUNG INTEL CORE I5 7400 HDMI TV 730 16GB RAM 1TB MONITOR DE
23 SERIE ZZRH4TK200826K

COMPUTADORA SAMSUNG INTEL CORE I5 7400 HDMI TV 730 1668 RAM 1T8 MONITOR DE
23 SERIE ZZRH4TK200782K

COMPUTADORA SAMSUNG INTEL CORE 15 7400 HDMI TV 730 16GB RAM 1TB MONITOR DE
23 SERIE ZZRH4TK200794P

COMPUTADORA DELL INSPIRCN 24 3000 SERIES INTEL CORE 17 12GB RAM 1TB HD
COMPUTADORA HP ALL IN ONE 20-C300IA 19.5 CELERON 4 GB 500 WIN 10 SERIE 8CC7520FR
COMPUTADCRA HP ALL IN ONE 20-C300IA19.5 CELERON 4 GB 500 WIN 10 SERIE 8CC7520FS|

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L575 SERIE W98Y227485

COMPUTADORA APPLE MAC 17 21.5 MEMORIA RAM 16GB 1TB DRIVE FUSION TRACK PAD
MOUSE 2 SERIE D25WT010J1G9

IMPRESORA
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4,632.17
6,500.00
11,141.11
6,500.00
10,500.00
6,282.00
2,899.00
5,900.00
21,700.00
5,700.00
14,100.00
6,500.00
4,800.00
200,000.00
50,000.00
35,000,00
45,000.00
40,000.00
80,000.00
60,000.00
80,000.00
120,000.00
223,800.00
26,225.00
6,289.99
6,499.00
6,686.00
5,970.00
11,020.00
19,884.00
14,100.00
31,999.59
50,831.20
171,304.00
171,304.00
171,304,00
19,600.00
19,600.00
19,600.00
19,600.00
19,600.00
19,600.00
19,600.00
19,600.00
3,343.00
11,285.82
7.379.00

28,268.29

28,268.39

16,933.70
7,379.00
7,876.09
7,379.00

31,216.79
3,343.00

38,027.33

24,989.49
24,988.49
24,989.49

24,989.49

23,458.00
11,285.81
11,285.81

7,379.00
66,069.57

2,399.99




IMPRESORA

COMPUTADORA ALL IN ONE HP 20-C207LA INTEL CORE 13 RAM DE 4 GBDD 1 TB DVD R SER
COMPUTADORA ALL IN ONE HP 20-C207LA INTEL CORE 13 RAM DE 4 GBDD 1 TB DVD R SER
IMPRESORA HP LASSERJET M12W/15\W SERIE VNB3812467

LAPTOP HP 15-BS001IA CELERON RAM 4 GB 15.6 DVD 500GB SERIE CND8102732
IMPRESORA HP LASSERJET M12W/15W SERIE 91874532

REGULADOR DE CORRIENTE KOBLENZ 00-1582-6

REGULADOR DE CORRIENTE KOBLENZ SERIE 00-1582-7

COMPU | ADORA HF ALL IN UNE 2U-GSUUIA 19.5 CELERUN 4 G 500 WIN 10 SERIE
BCCBO517HV

LAFTOP HP 15-Ds001 la CELERON RAM 4GB 500 GB SERIE CND8192Y.J9

1 MINI SPLIT MIRAGE DE 24000 BTU SERIE EXF231J8031802562

MAQUINA ELECTRICA DESTAPACAROS MOD. H67-P| COD RI23717-K15008 Y CABLE
DESTAPACANOS 32 MM 1/4X4 5M

CARROCERIA PARA NISSAN ESTACA COLOR BLANCA
MICROONDAS WHIRLPOOL WM1207D7

LAPTOP HACER A515-51-76BP-INTEL CORE 17, 12GB 100GB 1 TB SERIE
NXGPAALO017280667E3400

LAPTOP APPLE MACBOOK AIR CI5 8GB 13.3 MAG-OS SIERRA SERIE CO2T20KBH3QF
BOMBA DE GASOLINA HYUNDAI 6.7 HP, 63 MTS DE ALTURA

MOTOSIERRA STIHL

CARROCERIA PARA NISSAN ESTACAS COLOR BLANCA

HIDROLAVADORA KARCHER

COMPUTADORA J1800 4GB RAM MONITOR 15 SERIE 19881217152335

3 DESKTOP LENOVO ALL IN ONE FODG0010LD 8GB RAM 1TB MONITOR LCD 21.5" SERIES
MP1AQ3AK, MP1ASQDU Y MP1ATHVB

IMPRESORA LASER JET PRO M102W HP 23 PPM WIRELESS SERIE VND3H14172
COMPUTADORA DELL INPIRON 15-5558 CORE 17 6GB RAM/ 1 TB HDD SERIE: 3GFSF72
SOFA BOAL VERLI DE TELA AZUL

LOVE SAET VEROLI DE TELA AZUL

MUEBLE PARA TV MOD DISTINCION DE MELAMINA DE 1.6 MJA

MESA DE JUNTAS DE METAL

CONJUNTO DIRECTIVO ESCRITORIO

2 SILLON EJECUTIVO VISITA PIEL

SILLON EJECUTIVO DE PIEL RESPALDO ALTO

12 CONJUNTO EJECUTIVO ESCRITORIO RECTG CON PEDESTAL

3 MODULOS DE RECEPCION

LIBRERO DE METAL

MESA DE JUNTAS DE METAL

ARCHIVERO 4 GAVETAS

2 LIBRERO SOBRE CREDENZA

2 CREDENZA

1 MINI SPLIT MIRAGE DE 18000 BTU

1 CAMIONETA NISSAN NP300 DOBLE CABINA MOD. 2019 TRANSMISION MANUAL DE 6
VELOCIDADES, AIRE ACONDICIONADO, PRE INSTALACION DE RADIO, CRISTALES Y
SEGUROS MANUALES, VESTIDURAS EN TELA, 4 CILINDROS Y NUMERO DE SERIE:
INGADIIASKKB26172

PROTECTOR DE BATEA

1 REDILA ESTAQUITA PARA NISSAN PARQUES Y JARDINES

1 CORTADORA HYUNDAY C/MOTOR 9.3 HP

1 MINI SPLIT 12000 BTU A 220

1PCALL IN ONE HP DE 8 GB SDAM Y 1 TB DISCO DURO

1IMPRESORA HP LASER JET P20550N

1IMPRESORA EPSON L 1300, 30/17PPM, USB TABLOIDE TINTA CONTINUA

2 COMPUTADORAS PROCESADOR INTEL C13, MG GIGABYTE GA-H31, MEM. DDR4
KINGSTON 8 GB, DISCO DURO SEAGATE 1 TB, GABINETE ACTECK KIRUNA C/FUERTE
500W, MONITOR VORAGO 19.5 PULG Y GUIA FEDEX ECONOMINA

1 PODADORA HYUNDAI 6.5 HP C/BOLSA 20 PULG

1 DESMALEZADORA HUSQVARNA 2 HP 41.5 CC
1 SOPLADORA DE MOGHILA HUSQVARNA 1.3 HP
1 KIT CANON LENTES EF S 10 18MM 4.5 5.6

1 VIDEO CAMARA XA11 CANON BC

1 CANON EOS 90D EF S 18 135mm 3.5561

1 BOMBA ASPERSORA MOTOR SR430 STIHL

1 BOMBA ASPERSORA MOTOR SR420 STIHL

1 BOMBA ASPERSORA MOTOR SR420 STIHL

1 BOMBA ASPERSORA MOTOR SR420 STIHL

1 AUTOMOVIL TIPO VERSA V-DRIVE MARCA NISSAN MODELO 2020, COLOR BLANCQ,
TRANSMISION MANUAL 5 DE VELOCIDADES , DIRECCION HIDRAULICA, SEGURQS Y
CRISTALES MANUALES, MOTOR TRACGION DELANTERO Y TRASERO, DESPLAZAMIENTO
1.6 L, 4 CILINDROS Y NUMERO DE SERIE 3N1CN7AD2LK397171

1 AUTOMOVIL TIPO VERSA V-DRIVE MARCA NISSAN MODELO 2020, COLOR BLANCO,
TRANSMISION MANUAL § DE VELCCIDADES , DIRECCION HIDRAULICA, SEGUROS Y
CRISTALES MANUALES, MOTOR TRACCION DﬁLANTERO Y TRASERO, DESPLAZAMIENTO
1.6, 4 CILINDROS Y NUMERO DE SERIE 3N1CN7AD3LK397096

1AUTOMOVIL TIPO VERSA V-DRIVE MARCA NISSAN MODELO 2020, COLOR BLANCO,
TRANSMISION MANUAL 5 DE VELOCIDADES , DIRECCION HIDRAULICA, SEGUROS Y
CRISTALES MANUALES, MOTOR TRACCION DELANTERO Y TRASERO, DESPLAZAMIENTO
1.6 L, 4 CILINDROS Y NUMERO DE SERIE 3N1CN7AD4LK397284
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2,399.99
16,933.70
16,933.70

3,343.00

9,407.86

3,343.00

396.95
396.85

8,949.99

8,545.00
14,500.00

51,566.27

8,280.00
1,899.00

31,077.93

30,232.92
7.530.00
10,700.00
5,800.00
6,697.00
6,499,99

30,000,00

6,943.67
18,956.00
15,718.00
13,920.00

9,280.00
11,694,74
20,660.10
12,440.38

8811.11

106,445.28
28,683.24
13,231.49
11,641.33

6,884.70
12,361.26
13,053.48

7,500.00

313,700.00

6,624.00
9,338.00
23,225.00
6,300.00
12,588.00
6,850.00
12,000.00

17,857.98

6,585.00
11,385.00
9,590.00
13,810.57
26,399.40
33,149.35
8,740.00
7,500.00
7,500.00
7.600.00

190,022.00

1980,022.00

180,022.00




1 AUTOMOVIL TIPO VERSA V-DRIVE MARCA NISSAN MODELO 2020, COLOR BLANCO,
TRANSMISION MANUAL 5 DE VELOCIDADES » DIRECCION HIDRAULICA, SEGUROS Y
CRISTALES MANUALES, MOTOR TRACCION DELANTERO Y TRASERO, DESPLAZAMIENTO
1.6, 4 CILINDROS Y NUMERQ DE SERIE BNTCN7ADZLK397185

CATOOD5NCAGG02021

2 COMPUTADORAS HP 240 G7 INTEL i5-8265U 14.0 HD AG LED SVA, UMA, WEBCAM, 8GB
DDR4, 1.0 TB HDD, NUM. DE SERIE: 5CG011DROG Y 5CG011D9HzZ.

1IMPRESORA DE INYECCION DE TINTA EPSON L80S, NUM. DE SERIE: W7TK035045.
1 REFRIGERADOR ACROS AT 091F6
1 AIRE ACONDICIONADO MIRAGE MACC1211M/N 1T 1oV

1 CAMIONETA MARCA FORD MOD. 2020, COLOR BLANCO, 4 PUERTAS, 6 CIL.; CON NUM, DE
SERIE: 1TFTEW1CB2LKDI6166.

1 CAMIONETA MARCA NISSAN, COLOR BLANGO MOD. 2020, 4 CILINDROS, DOBLE CABINA, 4
PUERTAS, NUM. DE SERIE 3N6AD33A4LKB57978.

1 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L6171 COLOR WIRELESS/RED CON
NUM. DE SERIE: X4ER085856

1MOTOR A DIESEL MARCA NAVISTAR 210 CON NUM. DE SERIE: 46G32010U0750

1 MEDIA DE REPARACION PARA MOTOR NAVISTAR DT-466 NGD

1 TERMO NEBULIZADOR DE CANON HUSIY

1 TERMO NEBULIZADOR DE CANON HUSKY

1 REFRIGERADCR MABE RME1025V

1 CONGELADOR MABE CHM7BPL

1 APARTA RAYO EN TORRE DE 45 MTS INCLUYE 3 REGISTROS CON QUIMICOS PARA
DESCARGAS Y SEPARATRES DE TORRE

1ANTENA G7

1 COMPUTADORA ENSAMBLADA INTEL CORE 15-9400F 2.90GHz, 6 NUCLEOS %na
GENERACION, TARJETA GRAFICA GEFORCE GT 1030, MEMORIA RAM ADATA 16 GB (8x2),

SSD ADATA SUB00, 512 GB, DISCO DURO 1 TB 7200 RPM, MONITOR 20" WINDOW S 10 PRO

OFFICE 2019,
1 C'(:)MPUTADORA ENSAMBLADA INTEL CORE i5-9400F 2.80GHz, 6 NUCLEOS 9na

GENERACION, TARJETA GRAFICA GEFORCE GT 1030, MEMORIA RAM ADATA 16 GB (Bx2),
SSD ADATA SUB00, 512 GB, DISCO DURO 1 TB 7200 RPM, MONITOR 20" WINDOW S 10 PRO
OFFICE 2019.

1 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECO TANK L5190,

1 COMPUTADORA CELERON DUAL CORE J8100, MEMORIA RAM 8GB, U. ESTADO SOLIpO
120 GB. MONITOR LED 18.5" KIT MOUSE Y TECLADO, NUM. DE SERIE: ODBNTKFM3977.

1 COMPUTADORA CELERON DUAL CORE J8100, MEMORIA RAM 8GE, U. ESTADO SOLIDO
120 GB. MONITOR LED 18.5" KIT MOUSE ¥ TEGLADO, NUM. DE SERIE: O0BNTNKM3971.

1 PANTALLA SMART TV 70" PULGADAS.

1LAPTOP LENOVO CON NUM. DE SERIE: PF19NLQD9

1 TRACTOR SOBRE ORUGAS MARCA CATERPILLAR MODELQ D5N CON NUMERO DE SERIE:

$ 190,022.00
$ 1,566,000.00
$ 32,132,00
$ 9,570,00
$ 7,570.00
$ 7,800.00
$ 628,400.00
339,800.00

$ 6,890.01
$ 58,000.00
$ 29,000,00
$ 29,000,00
3 29,000.00
$ 7,900.00
$ 7,200.00
$ 28,420.00
$ 9,860.00
$ 19,488.00
$ 19,488,00
$ 6,624.01
$ 6,849.87
$ 6,849.87
$ 14,999.00
$ 17,389.98
TOTAL $ 30,961,699.07
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